
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná - Hranice Datum: 02.10.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 388 820,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 388 820,04 21,00% 81 652,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 470 472,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava zpevněné plochy u objektu Galaxie čp. 2978/1 na ul. Kašparově 

v Karviné-Hranicích

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná - Hranice Datum: 02.10.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 388 820,04

HSV - Práce a dodávky HSV 388 820,04

    1 - Zemní práce 142 224,53

    5 - Komunikace pozemní 130 408,08

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 172,80

    997 - Přesun sutě 43 839,65

    998 - Přesun hmot 35 174,98

Oprava zpevněné plochy u objektu Galaxie čp. 2978/1 na ul. Kašparově 

v Karviné-Hranicích

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná - Hranice Datum: 02.10.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 388 820,04

D HSV Práce a dodávky HSV 388 820,04

D 1 Zemní práce 142 224,53

1 K 113107136
Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 

150 mm ručně
m2 17,400 721,00 12 545,40

VV 4*3 12,000

VV 9*0,6 5,400

VV Součet 17,400

2 K 113107141 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně m2 52,800 95,00 5 016,00

VV 24*2,2 52,800

3 K 113107336
Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 

150 mm strojně pl do 50 m2
m2 46,200 234,00 10 810,80

VV 21*2,2 46,200

4 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 74,000 57,00 4 218,00

VV 24*2+9*2+4+4 74,000

5 K 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně
m3 56,295 172,00 9 682,74

VV (24*4,25+9*4,25)*0,42 58,905

VV -4*3*0,15 -1,800

VV -9*0,6*0,15 -0,810

VV Součet 56,295

6 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 56,295 256,00 14 411,52

VV 56,295 56,295

7 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 

m přes 10000 m

m3 562,950 20,00 11 259,00

VV 56,295*10 'Přepočtené koeficientem množství 562,950

8 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 

1 až 3 do 100 m3
m3 56,295 137,00 7 712,42

VV 56,295 56,295

9 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 101,331 198,00 20 063,54

VV 56,295*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 101,331

10 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 56,295 19,00 1 069,61

11 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 

nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5
m2 100,000 26,00 2 600,00

12 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 v rovině a ve svahu do 1:5
m2 100,000 19,00 1 900,00

13 M 00572410 osivo směs travní parková kg 2,500 92,00 230,00

VV 100*0,025 'Přepočtené koeficientem množství 2,500

14 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 

3 se zhutněním
m2 140,250 22,00 3 085,50

VV 24*4,25+9*4,25 140,250

15 K 182311123
Rozprostření ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 

mm ručně
m2 100,000 231,00 23 100,00

16 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 20,000 551,00 11 020,00

VV 100*0,1*2 20,000

17 K 183402121
Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 

150 mm v rovině a svahu do 1:5
m2 100,000 20,00 2 000,00

18 K 183403111
Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v 

rovině a svahu do 1:5
m2 100,000 15,00 1 500,00

D 5 Komunikace pozemní 130 408,08

19 K 564801112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm m2 132,000 48,00 6 336,00

VV 24*4+9*4 132,000

20 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 132,000 296,00 39 072,00

21 K 596212211
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 

mm skupiny A pl do 100 m2
m2 132,000 290,00 38 280,00

22 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 134,640 347,00 46 720,08

VV 132*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 134,640

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 172,80

23 K 916131113
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 4,000 316,00 1 264,00

Oprava zpevněné plochy u objektu Galaxie čp. 2978/1 na ul. Kašparově 

v Karviné-Hranicích

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 

1000x150x150mm
m 4,000 136,00 544,00

25 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 57,000 248,00 14 136,00

VV 3+12+4+9*2+20 57,000

26 M 59217035 obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm m 4,000 498,00 1 992,00

27 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 53,000 142,00 7 526,00

VV 57-4 53,000

28 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
m3 3,660 2 940,00 10 760,40

VV 57*0,3*0,2 3,420

VV 4*0,3*0,2 0,240

VV Součet 3,660

29 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 2,200 64,00 140,80

30 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 2,200 125,00 275,00

31 K 919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 2,200 243,00 534,60

D 997 Přesun sutě 43 839,65

32 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 41,332 301,00 12 440,93

33 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 

hmot
t 413,320 17,00 7 026,44

VV 41,332*10 'Přepočtené koeficientem množství 413,320

34 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
t 41,332 251,00 10 374,33

35 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02
t 5,174 560,00 2 897,44

36 K 997221862

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 

17 01 01

t 36,158 307,00 11 100,51

D 998 Přesun hmot 35 174,98

37 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 183,203 192,00 35 174,98

Strana 4 z 4


